

Lundstrøm Holding ApS

Nedergade 7 B
5000 Odense C
CVR-nr. 10108551

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2017

Dirigent

Navn: Steffen Friis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lundstrøm Holding ApS
Nedergade 7 B
5000 Odense C

CVR-nr.: 10108551

Stiftet: 11.12.2002

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Steffen Friis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktiver, obligationer, anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (16) t.kr. mod (15) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.639 t.kr. mod 793 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er ultimo 2016 opgjort til 24.815 t.kr.

Ledelsen vurderer, at koncernens samlede økonomiske situation er særdeles tilfredsstillende.

Ledelsen har som følge af generel trend i samfundet valgt, at indregne kapitalandele efter indre værdi metoden, fremfor dagsværdi som tidligere anvendt. Der henvises til beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(15.869)	(15)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.910.685	718
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		50.636	61
Andre finansielle indtægter		79.848	30
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.315.028)	0
Andre finansielle omkostninger		(71.636)	(1)
Resultat før skat		2.638.636	793
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.638.636	793
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.910.685	718
Overført resultat		624.551	(425)
		2.638.636	793

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.134.779	18.724
Finansielle anlægsaktiver	1	22.134.779	18.724
Anlægsaktiver		22.134.779	18.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.522.716	1.044
Andre tilgodehavender		190.000	190
Tilgodehavende selskabsskat		4.006	1
Tilgodehavender		1.716.722	1.235
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.124.445	2.275
Værdipapirer og kapitalandele		1.124.445	2.275
Likvide beholdninger		3.199	457
Omsætningsaktiver		2.844.366	3.967
Aktiver		24.979.145	22.691

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		0	15.178
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.582.788	494
Overført overskud eller underskud		7.004.207	6.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	500
Egenkapital		24.815.395	22.677
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		150.000	0
Anden gæld		13.750	14
Kortfristede gældsforpligtelser		163.750	14
Gældsforpligtelser		163.750	14
Passiver		24.979.145	22.691
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	21.363.854	0	6.379.656
Ændring i regnskabspraksis	0	(5.691.751)	0	0
Korrigeret egenkapital primo	125.000	15.672.103	0	6.379.656
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Overført til reserver	0	(15.672.103)	15.672.103	0
Årets resultat	0	0	1.910.685	624.551
Egenkapital ultimo	125.000	0	17.582.788	7.004.207
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			500.000	28.368.510
Ændring i regnskabspraksis			0	(5.691.751)
Korrigeret egenkapital primo			500.000	22.676.759
Udbetalt ordinært udbytte			(500.000)	(500.000)
Overført til reserver			0	0
Årets resultat			103.400	2.638.636
Egenkapital ultimo			103.400	24.815.395

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.051.991
Tilgange	<u>1.500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>4.551.991</u>
Opskrivninger primo	21.363.854
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(5.691.751)
Andel af årets resultat	3.910.685
Udbytte	<u>(2.000.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>17.582.788</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.134.779</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Lundstrøm Detail ApS	Odense	ApS	100,0	20.638.606	3.870.284
Heiberg Interiør ApS	Odense	ApS	100,0	1.496.173	40.399

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 0 t.kr.

Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør på balancedagen 7.705 t.kr.
